Об увеличении стоимости платных образовательных
услуг за оказание бюджетным учреждением ОГБПОУ ДиТЭК
физическим и юридическим лицам, относящихся к
основным видам деятельности бюджетного учреждения

 В соответствии с частью 3 ст. 54 ФЗ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.01.2021г.)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Увеличить с 01 сентября 2022 года стоимость платных образовательных услуг по

образовательным программам среднего профессионального образования  для студентов очного и
заочного отделений продолжающих обучение на старших курсах (2, 3, 4 и 5 курс) в ОГБПОУ
ДиТЭК в 2022-2023 учебном году на 4,5%  (% инфляции) по отношению к стоимости услуг
применяемой в 2021-2022 учебном году (Приложение 1).

2. Ведущему юрисконсульту Логиновой В.В. разработать дополнительные соглашения к
основным договорам об образовании на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования и обеспечить их заключение.

3. Классным руководителям внебюджетных групп очного отделения проинформировать
студентов об увеличении стоимости обучения на 2022-2023 учебный год и о необходимости
заключить дополнительные соглашения в срок до  01.07.2022г.

4. Секретарю заочного отделения Сулеймановой С.А. проинформировать студентов об
увеличении стоимости обучения на 2022-2023 учебный год и о необходимости заключить
дополнительные соглашения в срок до  01.07.2022г.

5. Приказ довести до заинтересованных лиц.
6. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор Учреждения         Н.Р. Галиуллов

Проект приказа вносит:

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

 «Димитровградский технико-экономический колледж»
(ОГБПОУ ДиТЭК)

ПРИКАЗ
06.04. 2022г.                                                                     № 65/01-08

Вед. специалист по экономике  С.В. Короткова    «____»_______2022г.

С приказом ознакомлены:
Ведущий юрисконсульт  В.В. Логинова «____»_______2022г.
Главный бухгалтер  Е.В. Акимова «____»_______2022г.
Классный руководитель 11 Бд  Т.А.Волкова «____»_______2022г.
Классный руководитель 21 Бд  Т.Е.Давыдова «____»_______2022г.
Секретарь заочного отделения   С.А.Сулейманова «____»_______2022г.

Приложение 1
 к приказу № 65/01-08 от 06.04.2022г.

«Об увеличении стоимости платных образовательных
услуг на 2022-2023 учебный год за оказание бюджетным учреждением

ОГБПОУ ДиТЭК физическим  и юридическим лицам, относящихся к
основным видам деятельности бюджетного учреждения»

Код, наименование специальности
Форма

обучения

Курс, группа
(с учетом

перевода на
следующий

курс)

Стоимость
 обучения в год.

13.02.02 Теплоснабжение и
теплотехническое оборудование

Заочная
3 курс
31 ТПз

26 125 тыс. руб.

15.02.12 Монтаж, техническая
эксплуатация и ремонт
промышленного оборудования (по
отраслям)

Заочная

2 курс
21 Мз

29 260 тыс. руб.

3 курс
31 Мз

26 125 тыс. руб.

4 курс
41 Мз

26 125 тыс. руб.

5 курс
51 Мз

25 080 тыс. руб.

38.02.07 Банковское дело  Очная

2 курс
21 Бд

39 710 тыс. руб.

3 курс
31 Бд

32 395 тыс. руб.

		2022-05-12T14:32:41+0400
	Галиуллов Наиль Равильевич